Zareby Koscielne, 10.05.2019r

RGK.271.1/4.2019

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy: przetargu na udzielenie i obstuge kredytu dfugoterminowego
PYTANIA | ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ

W zwigzku ze zgtoszonymi w dniu 09.05.2019r pytaniami informujemy, iz Zamawiajgcy
przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi w postepowaniu na wyzej opisany zakres

przedmiotowy.

Pytanie nr 1.
Czy jest udzielone absolutorium za ubiegly rok (prosze o skan)?

Odpowiedz nr 1. — Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami termin podjecia uchwaty w sprawie
udzielenia absolutorium do 30.06.2019r

Pytanie nr 2.

Czy sg sporzadzone sprawozdania budzetowe za 1Q2019r ( Rb-NDS, RB-Z, RB-N)?

Odpowiedz nr 2. — Tak sg sporzadzone i zamieszczone na stronie BIP.

Pytanie nr 3.

Projekt budzetu za 2019r (wydano Zarzgdzenie nr 207/18 ale nie dotgczono zatgcznika — prosze o
zatgcznik)

Odpowiedz nr 3. — Zatgcznik zamieszczono na BIP.

Pytanie nr 4.

Czy wystepujg podmioty powigzane / podlegte ,spo6tki w ktérych jednostka posiada udziaty?
Odpowiedz? 4. — Nie

Pytanie nr 5.

Czy wystepuje podlegty SP Z0Z?

Odpowiedz 5. — Nie

Pytanie nr 6.

Prosze o wykaz kredytéw , poreczen, gwarancji (nazwa Kredytobiorcy, rodzaj transakcji, kwota
udzielona, kwota zadtuzenia, okres kredytowania)

Odpowiedz 6. — Zamieszczono w dniu 09.05.2019 na stronie internetowe]j w zakfadce ,Zaméwienia
publiczne”

Pytanie nr 7.

Opinia RIO w sprawie wydania opinii o przedtozonym przez Wéjta Gminy sprawozdaniu z wykonania
budzetu Gminy za 2018r

Odpowiedz 7. — Zamieszczono na stronie BIP

Pytanie nr 8.

Czy jest nowsza prognoza od tej z marca 2019r?

Odpowiedz 8. — Tak jest z 15.04.2019r - zamieszczono na stronie BIP

Pytanie nr 9.

Zgodnie z SIWZ zastrzegacie sobie Panstwo prawo do przesuniecia sptat rat kredytu — czy
dopuszczacie Paristwo zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian ?

Odpowiedz 9. — Nie




